しい Japan Transport Safety Board Press Release

平成２５年９月３０日

運輸安全委員会

米国国家運輸安全委員会デボラ・ハースマン委員長の

運輸安全委員会表敬訪問キャンセルについて（お知らせ）

 先般、平成 25年 10月 4日に米国国家運輸安全委員会（ＮＴＳＢ）のデボラ・ハ

ースマン委員長が運輸安全委員会を表敬訪問予定である旨お知らせ致しましたが、

先方の事情により来訪がキャンセルとなりましたのでお知らせ致します。

 なお、現段階では、再来訪の予定は未定です。

問い合わせ先

運輸安全委員会事務局総務課

  永田  （内線 54131）

  石川  （内線 54133）

    TEL 03-5253-8111（代表）

    TEL 03-5253-8819（直通）